Descrizione struttura
AREA SEGRETERIA E
AREA ECONOMICO
AREA TECNICA EDILIZIA
AREA TECNICA LAVORI

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2018 AL 31-10-2018

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

8 195,00 160,00 35,00 6,00 26,00 3,00 82,05
5 106,00 95,00 11,00 8,00 0,00 3,00 89,62
3 69,00 57,00 12,00 7,00 5,00 0,00 82,61
3 73,00 69,00 4,00 2,00 0,00 2,00 94,52

% assenza
17,95

10,38

17,39

5,48

% di cui ferie
3,08

7,55

10,14

2,74

% di cui malattia
13,33

0,00

7,25

0,00

% di cui altre assenze
1,54
2,83
0,00
2,74



